Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000071141000
459

000750105247
210

000750105537
165

000750649500
406

000020123700
000

000750102056
768

000750102054
521

000750103048
666

000750101310
320

000020510000
000

000750103239
595

000750105591

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50202306~
Refrescos

50467007-
Atln enlatada

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50221200-
Cereales
procesados

50202304-
Jugos de repisa

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.68

0.26

JIKAMERA C

CATSUP

COCA COLA

ATUN AU 130

MOLLEJA POLL

NUTRIFSA900G

NUTRI

TROSA 22PZ

JUMEX MANZ

JAMON PAVO

DANONINO 6P

ALPURA FRESA

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 42.84,Impuesto:

Base: 66.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 42.50,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 30.57,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

07 de Diciembre del 2023

15:25:45

IMAZAT127

8FB2B1DA-EFC1-4593-9D73-0803CBFAE9F6

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$16.00

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$21.55

% Importe: $6.9
$11.50

% Importe: $0.0(
$63.00

% Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.0(
$27.00

% Importe: $0.00
$42.50

6 Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$117.58

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$29.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$16.00

$15.00

$43.10

$23.00

$42.84

$66.00

$27.00

$42.50

$22.00

$30.57

$20.00

$29.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO
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68Y

000750101310
970

000750100334
013

000750100011
120

000020138400
000

Productos de
leche y
mantequilla

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50181906-Pan
de repisa

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

[N

0.635

Base: 29.00,Impuesto: 00
JUMEX PINA

Base: 22.00,Impuesto: 00
MCC MAYONESA

Base: 52.50,Impuesto: 00
PAN DE CAJA

Base: 50.00,Impuesto: 00
ALITA ADOB

Impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 62.87,Impuesto: 00

2-1IVA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

Tasa, Tasa 0 g

% Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.0Q
$52.50

6 Importe: $0.00
$50.00

6 Importe: $0.00
$99.01

$22.00

$52.50

$50.00

$62.87

6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 369192308036107822043 TR No: 5950

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS 28/100 M.N.)

I1.1/8FB2B1DA-EFC1-4593-9D73-0803CBFAE9F6|2023-12-
07T15:26:46|SST060807KU0Ju8mM9957e2ANFXAQyKc22KvGqCiWGJI49ITyZOgGYW7pCxRp906¢cLK/9rAWRIMRHYaZocaa/nYY SWGreKY 33RXkMZvI81k2n73e2AGy YA5ksIZgI3G5YwvmTTS
AJvTmkfrdeHNfd/sXBIGbd5093Ga7fXP7ygHkWLa4n3I2aGsUmI2sIkCpTTvAsPbB76n9UgNmJI6vw8paHT3ne4NstrUcd7a6X752ewQMQi5eH20i43gh3unCrvif5In5+
XRIKuSHzzbxnu3Uu7WjG17f3ctH31zqJibZOCIAWXFKeAKKON1hIj58kv/wWF/ExcBev+YkplQxFY7F+x7AETjleSql1w==|00001000000506202789||

CADENA ORI

GINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$564.38
$0.00

$6.90
$571.28

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

u8m9957e2ANFXAQyKc22KvGqCiWGI49ITyZOgG Y W7pCxRp906cLK/9rAWR1IMRHYaZocaa/nY'Y SWGreKY33RXkMZvI8Ik2n73e2 AGy YASKsIZqI3G5YwvmTTSAJv7mkfrdeHNfd/sXBIGbd5
093Ga7fXP7ygHkWLa4n312aGsUmI2sIkCpTTvAsPbB76n9UgNmJI6vw8paHT3ne4NstrUcd7a6X752ewQMQi5eH20i43gh3unCrvif5In5+
XRIKuSHzzbxnu3Uu7WjG17f3ctH31zqJibZOCIAWXFKeAKKON1hIj58kv/iwWF/ExcBcv+YkplQxFY 7F+x7AETjleSqllw==

Lugar, fecha y hora de emisién:

Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

SELLO DIGITAL DEL SAT

73040 a 07 de Diciembre del 2023 15:25:45
07 de Diciembre del 2023 15:26:46

00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién
01-Efectivo

Inmediato

Moneda:
Tipo de cambio: $1

MXN

pActd6er8t5\WdmzZ9n31Dw0f4ANeREfqR8r31EK2itsC6p3a5ybymuY +VYqo0/N8OXc3Q4G1UvMUDsC/TuCGpKrt9UswA/zjQWGH7SsrZB3NzS+ILvT40rwkvAgOFLIdUOUH97VEj64rP9ay8e0f++
WahreK12uSJuXdn8JuL4Jry2GXKvQOXeLx/Nf+/CmjbXui5gqAqCXfQYwhI9EKHCogFiu/MhrzduuJaSiUOKSsWI09/L0+
LuU4JbgxBSsEOXdJI9MYokN8PXT7yBU6sp0SgAiq9Iu/QWKrKQDOG25pk08/1Vn+161XbudUAOPYo+z6qLtf+9IFCN3Is4jNPYUg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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